別記様式第３（第2条関係）
	整　理　番　号　（注１）

	特別形放射性同位元素等設計承認申請書

	年　　　　月　　　　日

	原　子　力　規　制　委　員　会　　殿
住　所
氏　名　（法人にあつては、その名称及び代表者の氏名）
　放射性同位元素等の工場又は事業所の外における運搬に関する技術上の基準に係る細目等を定める告示第２条第２項の規定により特別形放射性同位元素等の設計承認を申請します。

	特別形放射性同位元素等の名称

	特別形放射性同位元素等の種類（注２）

	特仕
別様
形

放

射

性

同

位

元

素

等

の
	核種

	数量

	外形寸法

	重量

	物理的状態（注３）

	化学形等（注４）

	その他特記事項

注　１　「整理番号」　この欄には、記載しないこと。

　　２　「特別形放射性同位元素等の種類」　容易に散逸しない固体状の放射性同位元素等又は放射性同位元素等を密封したカプセルの別を記載すること。

  　３　「物理的状態」　気体、液体等の状態を記載すること。

  　４　「化学形等」　原子力規制委員会の定める化学形等の区分を記載すること。
備考１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

　　２　この申請書の提出部数は、１通とすること。